lamij p̄mo designantes. postmodū tēptabi-
 mus illud exponere qd̄ nobis meditatō lo-
 cuta est de xpo et Maria. qd̄ certatim lau-
 dant angelici spūs. imo quelibet creatura
 a quibz vnā nō discordet vox nostra. laus
 nra. studiositas nostra. carmen q̄z nfm qd̄
 et saltare docet et plangere cū pueris in so-
 ro ludentibz. **E**pithalamium nō hic ac-
 cipimus sensuale canticū p̄ nuptijs carna-
 libus/quibz hymenēū p̄esse gēlitas fabu-
 latur/nō insup̄ intelligimus canticum cele-
 ste beatitudinis eterne. vbi p̄fecta securaq̄
 fruitione nuptiali/selices anime cū deo to-
 taliter vnūtur. transformant. sopiūtur. io-
 cundant. sed epithalamii dicim⁹ hic canti-
 cum vie/p̄ desponsatione diuinali que per
 grām hic incipit et in glā cōsumat/aut si p̄-
 ditur in finem caritatis/aia p̄petuo repudio
 cruciatur. **E**pithalamii/psupponit amo-
 rem naturalem. aialem. rōnalem. dilectio-
 nem quoq̄ liberaz/beniuolētie/z honeste
 quoq̄ cōcupiscētiēdemū socialis amicicie
Sed addit in p̄posito nro/donū caritatis
 gratie viuificans diuinitus assimilans et
 pficiens. donū insup̄ spei tendentis in cō-
 sūmatiōem glorie. donū quoq̄ cuiusdā ze-
 loti p̄ laudabilis et fidelis q̄ zelant se mu-
 tuo sponsus et sponsa. **E**st zelus amor ve-
 hemens. nō cōpatiēns qualecunq̄ contra-
 riū vel aduersum fieri tōtra rem dilectam.
Et hoc p̄stat fides. **E**st igitur epithalamii
 nostrū describere canticū sponsi et sponsę.
 fide spe et caritate iunctoz. **E**pithalami-
 um Salomonis qd̄ cantica canticorū di-
 cimus/composuisse creditur z tradit ab ec-
 clesia rex Salomon/inspiratus a spū sc̄to/
 tempe quo erat amabilis dño/q̄suis verbz
 videantur carnalia. q̄nis insup̄ auctor p̄-
 modū miserabiliter z lamentabiliter corru-
 erit. vt non gloriētur stulta p̄sumptio cor-
 dis humani/si misteria oīa cognouerit q̄/
 lia sunt in canticis maxima. sed q̄ gloriat̄.
 in dño gloriētur. videat q̄ ne cadat. **F**iat
 ita circa nos o gloriofissime sponse Jesu/
 dum te cogitamus loquimur. extollimus
 cū dilecta sponsa tua ne qñ cū illā vasti su-
 perba repudiemur a regali copula tua.
Epithalamii datur p̄ symbola. vt fm Au-
 gusti. desideret ardentius. nudetur iocun-
 dius. speciosius videatur. nihilominus o-
 portet si fructuose. si secure. si salubriter cā-
 tari debeat. q̄ eleuet se mens ad remotionē
 fantasie. vbi nō sit masculus neq̄ femina.

Digim

A. **E**pithalamium est copula
 sponsi et sponsę. sicut dicitur
 in canticis. **E**pithalamium
 est copula sponsi et sponsę.
 sicut dicitur in canticis.
Epithalamium est copula
 sponsi et sponsę. sicut dicitur
 in canticis. **E**pithalamium
 est copula sponsi et sponsę.
 sicut dicitur in canticis.
Epithalamium est copula
 sponsi et sponsę. sicut dicitur
 in canticis. **E**pithalamium
 est copula sponsi et sponsę.
 sicut dicitur in canticis.
Epithalamium est copula
 sponsi et sponsę. sicut dicitur
 in canticis. **E**pithalamium
 est copula sponsi et sponsę.
 sicut dicitur in canticis.

sicut nec caritas sexum habet. **O**portet ite-
rum depurationem fieri virtutis appetitue
quā nulla titillet carnalis sub carneis ver-
bis placētia vel libidinoria. **O**pter apli-
būliari virtutē irascibilem. vt nulla surre-
pat p cognitis mysterijs supbia. sed quāto
maior est būliet se in omnib⁹. **E**pitala-
mium tēpratur incaute cātari ab aīa quan-
tūcūq; seculariter erudita / si non fuerit ex-
purgata prius a sordib⁹ peccatorū. qd doce-
tur fieri in puerbyz salomonis si nō fuerit
prerea surfū eleuata et illūiata p tēptū ter-
renorū ad qd monet **Eccīastes**. **S**i nō fue-
rit postremo cordialiter affecta z pfecta dsi-
derio supnoz quod qritur i canticorū cātī-
cō exerceri. **A**c pīde describit epithalamū
tripli fīm tres act⁹ hierarchi⁹ purgaf. illūia-
re z pficere. q tria pstat sol iusticie triplici-
ter curēs montes nature sublimis hūane
Epitalamū salomonis pōt inspicēs z
aīalis hō fideliter admirari z simpliciter cre-
derēz nō arrogāter pscrutari qz nihil picu-
losius. pōt homo rōnalis et pficiēs / illō pie
meditari rumiātōis typo. s; nō ex abrupto
z cinere. quo nihil difficili⁹. **P**ōt hō spūa-
lis / iā carni dspiēs et sāguini / epithalamū
im sapiēter cū sapore depmere. quo nihil
suauī⁹ et in terris beati⁹ erit. **V**ide opa dei
q fit idē canticū electis in edificationē. cō-
solatōnem. et bonū odorē. alys in scādalu.
ruinā. cōtradictōnem. et odoriz in morte.
Epitalamū fieri nō amātib⁹ oīo barba-
rū nec intelligibile. fit mala. z carnaliter amā-
tib⁹ / in offētionem et scādalu. quib⁹ auget
inde furor igne. fetor carne. isaciabilis qz
purius. **O**s etate nīayl infictis qbusdā
deuotis / cōptum punitū qz p ignē fuit. **A**c
uero si fuerit deo picio exercitatus hō spū-
alis pati dīna / sicut de **Jerotheo** suo loqui-
tur **dyonisius**. si fuerit in eodeiformis z bñ
ignat⁹ affect⁹. si seriat diuisionē aīe z spūs
a verbo dei fieri. si p multa pbat⁹ multū
dei sensum cōgnouerit. pgar qui bmoī est
epithalamū frequētare. non in delictis et
verbo superbo. sed in hoc benedicat deum
qui fecit illumēt in ebriantem eū talib⁹ bo-
nis suis. **E**pitthalmium est quod gma-
tici nominant dragma vel dragmaticum.
qd fit inter duos more dialogi. non qualif
cunq; **E**st enim dialog⁹ inter magistrū et
discipulum. cui diafcolicon nomē est. **E**st
alius inter loquentem et suū interpretem.
Sed iste tertius fit inter dilectum z dilectā

cū pīoz celatōe nōim **E**t pōt dragma eēyl
ideclinabile neutru l dclia ble feminū scde
decli. l neutz terciē. vt ibi **Frequērate** nob
dulcia cātica dragmaf. **V**idebis i cāticy cā-
ticy sic obseruari vt spōsa ploqf. sponsus
respōdeat. cōmittz aliqū interrogatōib⁹ vl
rūsiōib⁹ sodaliū siue adolefcētulaz siue cu-
stodū siue aīcoz **E**pitthalmiū introducit
spōsā qsi pphilo captā et in amozatā de spō-
so suo. cui⁹ assidue presentia. verba. pplexū
oculus desiderat. sed hoc tamē cū virgiali
pudicia z mira grataq; puellari verecun-
dia **Quid** em̄ peaci⁹. quid odibili⁹. qd pūi-
bilis in spōsa puella. z virgine. si vltro ne-
dū rapiat virū. si vel palam petat aut roget
ad cōsumatiōem opis nuptiarū. petit tamē
signis aliquib⁹ cū pudica circūlocutiōe et
insinnatione verecūda tps expectās z locū
beneplaciti viri. dū fuerit introducta p euz
in mīrioniale cubiculū. nō iam vt sponsa sp-
spē. sed vt vxor p felicē nec āplius dissolubi-
lem vnionem. **E**pitthalmiū introducit
spōsum tanq; philocaptū sponsa non sine
verecūdia quadā si videt in turba cū spon-
sa vel ad sponsum. querit ob inde solitudi-
nem vt illa blandiatur. pspicit p cācellos z
fenestras zelans scire qd agat sponsa salit
et tripudiat festinus totus dū pgit ad eam
dum vult audire vocē suam. faciem videre
hostiū aperiri. se sequi. **N**ihilominus expe-
ctat horam venire cubiculi nuptialis / no-
lens ante legitimum tps spōsam cognoscerē
nōdum federe cōsumato. **H**abemus ex
istis epithalamū notulis / nō puaz / nisi fal-
lor) eruditōem p cōgnitiōe reliqoz. que
vel illic tradit littera vel glosa doctorūz no-
tat. **S**ed adhuc pauca iungamus / nō que
dant totū sup cātica cōmentū. hoc enī nō
est pūtis opusculi / tot metaphoras sigilla-
tī aperire / satis erit vel vbertim aptas repe-
tere. sat erit aliquas quasi scintillas excute-
re. p collustratione cū incendio leui cordis
deuoti. **E**pitthalmiū est canticū d amo-
re ad amorem. de caritate ad caritatē. de di-
lectione ad dilectionēz sine fantasia carna-
lis sexus in amante vel amata. **D**icet aliqf
hic cōtradictōem implicari per terminos
Nōne masculinū inquiet genus ad mascu-
lum. femininū spectabit ad feminam. alio-
quin distinctio talis qd opabit in articul.
Rursus si qd natū est ex carne caro ē. sic q
filitudo carnalis eloquiū causat / nōne cor-
poreū fantasma putandū est **V**ez at tēdat
Dg. 3.